1-2025 de Jueves, 02 de Enero de 2025, que para todos los efectos legales será así:  

ARTÍCULO TERCERO: Establézcase las Transferencias por Pagar (Pagos a 
terceros) del Establecimiento Público Ambiental de Cartagena de la vigencia fiscal 
2024, con corte a 31 de diciembre de 2024, en la suma de CUATROCIENTOS 
TRES MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA 
Y TRES PESOS MCTE ($403.319.293,00), de la siguiente manera. 

TRANSFERENCIAS POR PAGAR 2024 

BENEFECIARIO NIT CONCEPTO VALOR 

DIAN 800.197.268-4 Retención en la fuente 136.936.000,00 

DISTRITO DE CARTAGENA-
SECRETARIA DE HACIENDA 
DISTRITAL 

890.480.184-4 Ica 35.421.000,00